
 

„Lietuvas atklātais čempionāts K-1 kadetiem un junioriem 
2013” 

07.12.2013. Ukmerge, Lietuva 

   

   Apsveicam Rīgas Lietuviešu vsk. kikboksa un boksa pulciņa audzēkņus ar 
veiksmīgiem startiem Lietuvas čempionātā: 

Amandu Milleri (- 52 kg) I.vieta 

Eduards Stupins (-47 kg) II. vieta 

Diāna Mitrjaikina (-38 kg) II.vieta 

 

      Mūsu  sportisti parādīja labu sniegumu. Amanda finālu pabeidza ar tehnisku 
„nokautu”. Eduards pusfinālā „nokautēja” pretinieku otrā raunda sākumā. Finālā 

Eduards un Diāna tikās ar vairāk kā 5 kg smagiem pretiniekiem, parādot labu cīņu, 
viņi piekāpās saviem pretiniekiem, izcīnot godpilnās otrās vietas. 

BJS Bolderāja 

Aleksandrs Čerkesovs I.vieta 

Marks Peters II. vieta 

Jegors Mierskijs II. vieta 

Maksims Šalajevs II. vieta 

Ķekava 

Mārcis Grundulis(- 52 kg) I.vieta 

 

     Gribētu pieminēt, ka šādus turnīrus pēc K-1 noteikumiem, kur notiek pilns 
kontakts – cīnās tikai labākie un pieredzējušākie  sportisti. 

 



 

 

 

 


